РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА СИМОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2018                                                                                              № 49
с. Симоново

О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и на должность губернатора Амурской области

В соответствии  со  статьей 67 Федерального Закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и статьей 45 Закона Амурской области № 64-ОЗ от 26.06.2012 «О выборах губернатора Амурской области»

постановляю:
         Выделить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собрания зарегистрированным кандидатам по выборам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и на должность губернатора Амурской области, их доверенным лицам, представителям политических партий для встреч с избирателями на территории Симоновского сельсовета

      -помещение Симоновского сельского  клуба,  ул. Новая, дом 2.

                                                                                                        М.Е.Савватеева